בעניין: מדינת ישראל
ע"י ענף תביעות משטרת ישראל

המאשימה

נגד

1. יניב לוי

2. טל לוי

ע"י ב"כ עוה"ד אלי כץ

הנאשמים

הכרעת דין

בכתב האישום שבפניי מואשמים הנאשמים 1, 2 בביצוע העבירות הבאות:

הנאשם 1, יניב לוי (להלן: "יניב") מואשם בביצוע עבירה של איומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין תשל"ז-1977;

וכן עבירה של תקיפה וחבלה ממשית על ידי שניים או יותר, עבירה לפי סעיף 382(א) לחוק העונשין.

נאשם 2, טל לוי (להלן: "טל"), מואשם גם הוא בביצוע של תקיפה וחבלה ממשית על ידי שניים או יותר, עבירה לפי סעיף 382(א) לחוק העונשין.

אולם, כפי שהראנו לעיל, נראה כי סעיד מבלבל בשמות בין טל ליניב, ועל כן כוונתו של סעיד בדבריו היא שיניב הוא

שאחז בטוריה והכה את קרן ואילו טל לא השתתף במכות ורק ניסה להפריד בין יניב לבין קרן.

לאור האמור, החלטתי לזכות את טל מן העבירה בה הוא מואשם, עבירה של תקיפה וחבלה ממשית על ידי שניים או יותר, עבירה לפי סעיף 382(א) לחוק העונשין.

ניתנה היום, כ"ה כסלו תש"פ, 23 דצמבר 2019, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד יונתן יודיץ, הנאשמים וב"כ עו"ד אלי כץ.